
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  -  Tel. 010 926018  
www.icvs.edu.it - geic81400g@istruzione.it – geic81400g@pec.istruzione.it  

 

 

 

 

 

DELIBERA  DEL  CONSIGLIO  DI  ISTITUTO  N° 39 DEL 25.06.2025 
 
 
 
Contratto triennale assicurazione 2025-2028 
 
L’ anno  duemilaventicinque il  giorno  venticinque del  mese  di giugno  alle  ore  diciotto e trenta,  
convocato  con  appositi  avvisi,  si  è  riunito,  nei  locali  della  scuola  primaria  di  Masone,  il  Consiglio  di  
Istituto. 
 
Fatto l’appello nominale risultano:                                                        

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Presenti 17 – Assenti: 2 
 
Vista l’assenza della presidente sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza la sig. Calvanese Roberta 
che invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti all’ordine del giorno. 
La sig.ra VITTI Monica svolge le funzioni di segretario. 
 
 

      presenti assenti 

1  OTTONELLO Ivana sì no 

2 PIZZORNI Maria Giovanna no sì 

3 BECKER  Sara sì no 

4 PASTORINO Lorenza sì no 

5 LEONCINI Stefania sì no 

6 CALVANESE Roberta sì no 

7 VITTI Monica sì no 

8 PIANA Simona sì no 

9 ROSSI Ilaria sì no 

10 PASTORINO Andrea sì no 

11 FIORITO Danilo sì no 

12 ZIRINO Rosanna sì no 

13 RAMASSA Vania sì no 

14 SARTORI Serena sì no 

15 PASTORINO Giovanna no sì 

16 PESCE Simona sì no 

17 DURANTE Paola sì no 

18 PIERUCCI Manuela sì no 

19 OTTONELLO  Francesca sì no 

https://www.icvs.edu.it/
mailto:geic81400g@istruzione.it
mailto:geic81400g@pec.istruzione.it


 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  -  Tel. 010 926018  
www.icvs.edu.it - geic81400g@istruzione.it – geic81400g@pec.istruzione.it  

 
 
 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

 

  VISTO i l  D. I .  129/2018;  

 VISTO i l  programma annuale  2025, approvato dal  CdI nel la seduta del 10.02.2025 con 

delibera n.19;   

  VISTO i l  codice dei contratt i  pubblic i  Art .  3,  comma 1, lett.  d)  -  Al legato I .1 al  D.lgs.  

n.  36/2023;    

  VISTA la scadenza dell ’attuale polizza di  Responsabil ità Civi le  per i l  personale  
scolastico e le famiglie;  

  VISTE le condiz ioni migl iorat ive mantenendo lo stesso premio di 7€ pro capite;    

 

DELIBERA 

  

l ’approvazione del l ’aff idamento diretto sul  portale  MEPA della st ipula del contratto  
triennale di  Assicurazione RC a.s .  2025-2028 con :  

  

 
 
 

Omissis 
 
 

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta termina alle ore 19.15 
 
 
 
         IL SEGRETARIO DEL C.I.             IL PRESIDENTE DEL C.I. 
               (Monica Vitti)                                                                                                  (Roberta Calvanese)  
 

https://www.icvs.edu.it/
mailto:geic81400g@istruzione.it
mailto:geic81400g@pec.istruzione.it

